
Kreis Nordsaar 2016/17

1. Kreisklasse Ost Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Oberlinxweiler II 18 15 2 1 156:79 +77 32:4
2 TTC Hüttigweiler 18 14 1 3 150:78 +72 29:7
3 TTC Oberkirchen 18 13 2 3 150:83 +67 28:8
4 TV Merchweiler e.V. II 18 13 0 5 142:79 +63 26:10
5 TTG Marpingen-Alsweiler II 18 7 3 8 118:116 +2 17:19
6 DJK TT Ottweiler II 18 8 1 9 119:119 0 17:19
7 TTV Niederlinxweiler II 18 6 1 11 90:136 -46 13:23
8 TTG Wustweiler-Uchtelfangen II 18 4 1 13 77:144 -67 9:27
9 SV Remmesweiler II 18 2 1 15 54:150 -96 5:31

10 TuS Fürth 18 2 0 16 81:153 -72 4:32
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wälder, Hermann

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2016 19:00 (1)

19:30 (1)
TV Merchweiler e.V. II
TuS Fürth

TTC Hüttigweiler
DJK TT Ottweiler II

1:9
6:9

Sa. 10.09.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTG Marpingen-Alsweiler II
TTC Oberkirchen
TTG Wustweiler-Uchtelfangen II
DJK TT Ottweiler II
TTV Niederlinxweiler II

TV Merchweiler e.V. II
TTC Hüttigweiler
TTC Oberlinxweiler II
SV Remmesweiler II
TuS Fürth

4:9
7:9
4:9
9:0
9:2

Mo.12.09.2016 19:30 v (1) TTV Niederlinxweiler II TTG Wustweiler-Uchtelfangen II 6:9
Sa. 17.09.2016 19:00 v (1) TTC Oberlinxweiler II TTC Oberkirchen 9:7
Sa. 24.09.2016 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Merchweiler e.V. II
SV Remmesweiler II
TTC Hüttigweiler
TTC Oberlinxweiler II
TuS Fürth

DJK TT Ottweiler II
TTC Oberkirchen
TTG Marpingen-Alsweiler II
TTV Niederlinxweiler II
TTG Wustweiler-Uchtelfangen II

5:9
1:9
9:3
9:2
7:9

Sa. 08.10.2016 19:00 v (1) SV Remmesweiler II TTG Marpingen-Alsweiler II 8:8
Sa. 29.10.2016 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Oberkirchen
TTG Wustweiler-Uchtelfangen II
DJK TT Ottweiler II
TTC Oberlinxweiler II
TTV Niederlinxweiler II

TV Merchweiler e.V. II
SV Remmesweiler II
TTC Hüttigweiler
TuS Fürth
TTG Marpingen-Alsweiler II

3:9
9:5
4:9
9:1
8:8

Sa. 05.11.2016 18:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Hüttigweiler
TTG Marpingen-Alsweiler II
TV Merchweiler e.V. II
SV Remmesweiler II
TuS Fürth

TTG Wustweiler-Uchtelfangen II
DJK TT Ottweiler II
TTV Niederlinxweiler II
TTC Oberlinxweiler II
TTC Oberkirchen

9:4
9:2
9:2
0:9
2:9

Mi. 09.11.2016 19:00 v (1) TTG Wustweiler-Uchtelfangen II TTG Marpingen-Alsweiler II 0:9
Sa. 12.11.2016 18:30 (1)

19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Oberkirchen
TTC Oberlinxweiler II
TTV Niederlinxweiler II
TuS Fürth

DJK TT Ottweiler II
TV Merchweiler e.V. II
TTC Hüttigweiler
SV Remmesweiler II

9:2
9:7
0:9
4:9

Sa. 19.11.2016 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

DJK TT Ottweiler II
SV Remmesweiler II
TTC Hüttigweiler
TuS Fürth

TTG Wustweiler-Uchtelfangen II
TTV Niederlinxweiler II
TTC Oberlinxweiler II
TV Merchweiler e.V. II

9:0 NA
7:9
5:9
3:9
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Kreis Nordsaar 2016/17

1. Kreisklasse Ost Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 23.11.2016 19:30 v (1) SV Remmesweiler II TV Merchweiler e.V. II 2:9
Sa. 26.11.2016 17:00 v (1)

19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTG Wustweiler-Uchtelfangen II
TTC Oberlinxweiler II
TTV Niederlinxweiler II
TuS Fürth

TTC Oberkirchen
TTG Marpingen-Alsweiler II
DJK TT Ottweiler II
TTC Hüttigweiler

4:9
9:7
4:9
4:9

Do. 01.12.2016 20:00 v (1) TV Merchweiler e.V. II TTG Wustweiler-Uchtelfangen II 9:1
Sa. 03.12.2016 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

TTG Marpingen-Alsweiler II
DJK TT Ottweiler II
TTC Hüttigweiler
TTC Oberkirchen

TuS Fürth
TTC Oberlinxweiler II
SV Remmesweiler II
TTV Niederlinxweiler II

9:3
7:9

9:0 NA
9:3

Sa. 10.12.2016 18:30 v (1) TTG Marpingen-Alsweiler II TTC Oberkirchen 8:8
Sa. 14.01.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Oberkirchen
TTG Marpingen-Alsweiler II
TTG Wustweiler-Uchtelfangen II
TTC Hüttigweiler
DJK TT Ottweiler II

TTC Oberlinxweiler II
SV Remmesweiler II
TTV Niederlinxweiler II
TV Merchweiler e.V. II
TuS Fürth

8:8
9:3
5:9
9:7
9:6

Sa. 21.01.2017 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Oberlinxweiler II
SV Remmesweiler II
TTC Hüttigweiler
TuS Fürth

TTG Wustweiler-Uchtelfangen II
DJK TT Ottweiler II
TTC Oberkirchen
TTV Niederlinxweiler II

9:2
3:9
5:9
7:9

Sa. 28.01.2017 19:00 v (1) TV Merchweiler e.V. II TTG Marpingen-Alsweiler II 9:1
Sa. 04.02.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Oberkirchen
TTG Marpingen-Alsweiler II
TTG Wustweiler-Uchtelfangen II
DJK TT Ottweiler II
TTV Niederlinxweiler II

SV Remmesweiler II
TTC Hüttigweiler
TuS Fürth
TV Merchweiler e.V. II
TTC Oberlinxweiler II

9:0
3:9
3:9
4:9
1:9

Sa. 18.02.2017 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTG Marpingen-Alsweiler II
SV Remmesweiler II
TV Merchweiler e.V. II
TTC Hüttigweiler
TuS Fürth

TTV Niederlinxweiler II
TTG Wustweiler-Uchtelfangen II
TTC Oberkirchen
DJK TT Ottweiler II
TTC Oberlinxweiler II

9:3
1:9
5:9
6:9
4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.03.2017 17:30 v (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Oberlinxweiler II
TTC Oberkirchen
TTG Wustweiler-Uchtelfangen II
DJK TT Ottweiler II
TTV Niederlinxweiler II

SV Remmesweiler II
TuS Fürth
TTC Hüttigweiler
TTG Marpingen-Alsweiler II
TV Merchweiler e.V. II

9:1
9:4
3:9
6:9
1:9

Sa. 18.03.2017 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTG Marpingen-Alsweiler II
TV Merchweiler e.V. II
DJK TT Ottweiler II
TTC Hüttigweiler
SV Remmesweiler II

TTG Wustweiler-Uchtelfangen II
TTC Oberlinxweiler II
TTC Oberkirchen
TTV Niederlinxweiler II
TuS Fürth

9:3
9:5
6:9
9:1
9:3

Sa. 25.03.2017 19:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 t/v (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTG Wustweiler-Uchtelfangen II
TV Merchweiler e.V. II
TTG Marpingen-Alsweiler II
TTC Oberlinxweiler II
TTV Niederlinxweiler II

DJK TT Ottweiler II
TuS Fürth
TTC Oberkirchen
TTC Hüttigweiler
SV Remmesweiler II

8:8
9:4
3:9
8:8
9:2

Sa. 01.04.2017 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Oberkirchen
TTG Marpingen-Alsweiler II
TV Merchweiler e.V. II
DJK TT Ottweiler II
TTC Hüttigweiler

TTG Wustweiler-Uchtelfangen II
TTC Oberlinxweiler II
SV Remmesweiler II
TTV Niederlinxweiler II
TuS Fürth

9:0
4:9

9:0 W
6:9
9:3

Sa. 08.04.2017 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTG Wustweiler-Uchtelfangen II
TTC Oberlinxweiler II
SV Remmesweiler II
TTV Niederlinxweiler II
TuS Fürth

TV Merchweiler e.V. II
DJK TT Ottweiler II
TTC Hüttigweiler
TTC Oberkirchen
TTG Marpingen-Alsweiler II

4:9
9:2
3:9
5:9
9:6
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